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firkö Dış Kopok (Renkli) 60.000.000 TL

flrka iç Kapok (flenWi) 50.000.000 TL

frko İç Kapak (SB) 40.000.000 TL
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İç Sayfa (Renkli)

iç Sayfa (SB)

1/2 Sayfa (SS)

Renk Rynmı

50.000.000 TL.

40.000,000 TL

30.000.000TL

25.000.000 TL

15.000,000 TL

1200 TL/cm2

lö . Dönem JMO Olağan Genel Kurulu'ndan sonra başlayan
yeni dönemde oluşturulan Haber Bülteni Vayın Kurulu olarak siz-
lere merhaba diyoruz.

€limlzdeki haber bültenimiz, birkaç zorunluluk yüzünden gecik-
miş, ancak kapsamlı çıkmıştır. 51. Jeoloji Kurultayı hazırîıkları ve
geçen Genel Kurul sürecinin yoğunluğu içinde iletilemeyen 97 yı-
lı son döneminin haberlerini bu bültene hazırladık, flyrıca Vöne-
tim Kurulu'nun görevi yenice devralması ve bazı organlarını oluş-
turmasının zaman alması yüzünden bültenimiz 98/1-2 olarak çıktı.

Vayın kurulu olarak, dergimizde, mesleğimizi dolaylı ya da
dolaysız ilgilendiren toplumsal olgulara ilişkin hober ve özgün
düşünceler yanında bireylerin ve çevrenin yaşam koşullarına değ-
gin bilimsel çeviri ve özetlerin de yer alması gerektiği kanısındayız,

ßu sayıda ağırlıklı olarak, Odamız merkezi, şubeleri ve üst ör-
gütü TMMOß'nin Olağan Genel Kurulları ve bu süreçler sonucun-
da oluşan yeni yönetimleri, kurul ve komisyonları il© 51. Türkiye
Jeoloji Kurultayı haberlerini bulacaksınız.

flyrıca, Batı Karadeniz ßölgesi'nde Mayıs ayı İçinde yaşanan
sel feiaketi ile ilgili bazı değerlendirmeler de bu sayıda yer al-
maktadır.

Coğrafyasindahi Madencilik Politikaları ve Tarih ßi-
llnc(l)(sizliği)" İle, yerbilimlerine)© terminoloji sorununu konu alan
"Jeoloji Dilimizi Geliştirmeliyiz" adlı iki özgün çalışmayı ilginç bu-
lacağınızı umuyoruz. 4

Dergi sayfalarımızda ayrıca, üyelerimizle ilgili bir anket çalış-
mamız ve dergilerimiz için abon© formlarımız yeralıyor, flnket ça-
lışması, JMO Merkezindeki veri tabanının yenilenmesinde kulla-
nılacağından sizlerden azami dikkati rica ediyoruz, Öda bilimsel
dergileri ile ilgili ekli Rbone Formİarı'nın da en kısa zamanda
JMÖMerkezi'ne ulaştırılmasının, dergilerin okuyucu eline geçme-
diği yollu yoğun şikayetleri ortadan kaldıracağını umuyoruz,

Mesleği ülkenin ve halkın çıkarları doğrultusunda yürüten; ba-
ğımsız, özerk, demokratik bir kitle örgütünün üyeleri olmanın,
otoriteden bağımsız bir muhalefet odağı yaratmaya çabalama-
nın onuru ile tümünüzün katkılarını bekler; bir sonraki sayıda bu-
luşmak kaydı ile @n iyi dileklerimizi iletiriz.
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